
申込日：平成25年　　　  月　　　  日 （計　　　　  名様 / サンドイッチBOX           名分）

貴自治体名/団体名 所在地　（都道府県/市をご記入ください）

お電話番号 FAX番号

　　　　　　　　―　　　　　　― 　　　　　　　　―　　　　　　―

1
部課名 役職名

ご氏名 メールアドレス

部課名 役職名

ご氏名 メールアドレス

部課名 役職名

ご氏名 メ ルアドレス

＊規定により、ホール内への他の飲食物のお持込みは固くお断り申し上げますので、あらかじめご了承ください。

＊サンドイッチBOXは、事前にお申し込みの方に限らさせていただきます。会場で代金を頂戴いたします。（お一人様\500）

宛先　自治日報社 （FAX. 03-3239-7290）

第3回　窓口総合セミナー参加申込書  《平成25年7月5日（金）10:00開場 10:30開始 / コクヨホール》

2

3

標記セミナーへの参加を下記の通り申込みます。

＊周辺の飲食店は大変混雑いたしますので、会場内で召し上がれるサンドイッチBOX（飲物付）をご用意しました。

（
代
表
者
）

ご氏名 メールアドレス

部課名 役職名

ご氏名 メールアドレス

部課名 役職名

ご氏名 メールアドレス

  ご来場の際は、必ずご名刺をご用意ください。 平成25年　　　  月　　  　日

【貴自治体名/団体名：　　　　　　　　　　　　      　　】

（代表者）                                          様 （計　　　　名様 / サンドイッチBOX         名分）

お問合せは：株式会社 自治日報社（TEL. 03-3262-6094）

＊事務局記入欄＊

「第3回 窓口総合セミナー」参加お申込みを受付けました。　お
申
込
み
受
付
票

【個人情報の取り扱いについて】本セミナーの参加申込書で取得する個人情報は、弊社の内部規則に基づき厳重に管理する

  とともに、弊社及び協賛企業の商品・サービスの企画・情報提供等に利用することがあります。　

【ご注意】定員超過の場合、自治体からのお申込みを優先し、一般企業などの方のご参加をお断りする場合があります。

  あらかじめご了承ください。                                                                                                  株式会社 自治日報社

3

4

5


